
UCHWAŁA NR XLV/325/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń na lata 2022 - 2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      
(tj.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art.  226, 
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 3 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964), Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy Dobroń na lata 2022 - 
2031,  która po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w § 1   przyjmuje się objaśnienia 
przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 1



Wykonanie 

Lp. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
1 Dochody ogółem 50 337 326,74 52 522 488,92 51 931 732,98 38 157 040,00 39 492 536,00 40 874 775,00 42 264 518,00 43 659 247,00 45 012 684,00 46 318 051,00 47 614 955,00 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 44 814 240,04 48 159 615,86 37 261 055,19 38 157 040,00 39 492 536,00 40 874 775,00 42 264 518,00 43 659 247,00 45 012 684,00 46 318 051,00 47 614 955,00 

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych

9 535 595,00 11 596 827,57 9 030 620,00 9 346 692,00 9 673 826,00 10 012 410,00 10 352 832,00 10 694 475,00 11 026 004,00 11 345 758,00 11 663 439,00 

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z
podatku dochodowego od osób prawnych

520 941,86 250 916,00 260 200,00 269 307,00 278 733,00 288 489,00 298 298,00 308 142,00 317 694,00 326 907,00 336 060,00 

1.1.3 z subwencji ogólnej 8 659 365,00 7 224 048,00 7 161 825,00 7 412 489,00 7 671 926,00 7 940 443,00 8 210 418,00 8 481 362,00 8 744 284,00 8 997 868,00 9 249 808,00 

1.1.4
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na
cele bieżące

13 921 828,22 15 774 820,36 7 501 210,19 7 556 002,00 7 820 462,00 8 094 178,00 8 369 380,00 8 645 570,00 8 913 583,00 9 172 077,00 9 428 895,00 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 12 176 509,96 13 313 003,93 13 307 200,00 13 572 550,00 14 047 589,00 14 539 255,00 15 033 590,00 15 529 698,00 16 011 119,00 16 475 441,00 16 936 753,00 

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 4 970 499,31 5 020 000,00 5 205 740,00 5 387 941,00 5 576 519,00 5 771 697,00 5 967 935,00 6 164 877,00 6 355 988,00 6 540 312,00 6 723 441,00 

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 5 523 086,70 4 362 873,06 14 670 677,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 791 910,00 0,00 0,00 

1.2.2
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych
na inwestycje

5 523 086,70 4 362 873,06 14 512 677,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 666 370,00 0,00 0,00 

2 Wydatki ogółem 41 634 244,33 59 942 285,47 51 698 191,19 37 091 711,00 38 292 536,00 39 674 775,00 41 064 518,00 42 409 247,00 0,00 45 068 051,00 46 364 955,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 37 396 880,26 48 643 841,63 36 375 491,19 37 091 711,00 38 002 002,00 38 913 972,00 39 849 558,00 40 808 669,00 0,00 42 800 583,00 43 835 323,00 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 688 186,20 16 335 852,02 16 064 607,00 16 498 351,00 16 910 810,00 17 333 580,00 17 766 920,00 18 211 093,00 85 000,00 19 133 029,00 19 611 355,00 

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 130 900,00 604 000,00 237 440,00 228 880,00 217 600,00 184 960,00 152 320,00 119 000,00 51 000,00 17 000,00 

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w
art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż
90 dni po zakończeniu programu, projektu
lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych
środków (bez odsetek i dyskonta od zobow

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w
art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art. 243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 4 237 364,07 11 298 443,84 15 322 700,00 0,00 290 534,00 760 803,00 1 214 960,00 1 600 578,00 1 970 774,00 2 267 468,00 2 529 632,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/325/22

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 1



2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których
mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

4 237 364,07 11 298 443,84 15 322 700,00 0,00 290 534,00 760 803,00 1 214 960,00 1 600 578,00 1 970 774,00 2 267 468,00 2 529 632,00 

2.2.1.1
wydatki o charakterze dotacyjnym na
inwestycje i zakupy inwestycyjne

369 936,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wynik budżetu 8 703 082,41 -7 419 796,55 233 541,79 1 065 329,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu
przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i
wykup papierów wartościowych

400 000,00 0,00 233 541,79 1 065 329,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

4 Przychody budżetu 5 921 725,99 8 219 796,55 766 458,21 34 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1
Kredyty, pożyczki, emisja papierów
wartościowych, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 1 141 870,32 4 439 940,88 766 458,21 34 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 4 394 583,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy, w tym:

4 779 855,67 3 779 855,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 3 025 213,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4
Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych,
w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem
długu, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozchody budżetu 400 000,00 800 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz
wykup papierów wartościowych, w tym:

400 000,00 800 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty
zobowiązań, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty
zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b
ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wolnymi środkami, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.4
kwota przypadających na dany rok kwot
pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota długu, w tym: 11 500 000,00 10 700 000,00 9 700 000,00 8 600 000,00 7 400 000,00 6 200 000,00 5 000 000,00 3 750 000,00 2 500 000,00 1 250 000,00 0,00 

6.1
kwota długu, którego planowana spłata dokona się
z wydatków

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

x x x x x x x x x x x

7.1
Różnica między dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi

7 417 359,78 -484 225,77 885 564,00 1 065 329,00 1 490 534,00 1 960 803,00 2 414 960,00 2 850 578,00 3 220 774,00 3 517 468,00 3 779 632,00 

5.1.1.3.1

5.1.1.3.2

5.1.1.3.3

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 2



7.2
Różnica między dochodami bieżącymi,
skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

13 339 085,77 7 735 570,78 1 652 022,21 1 100 000,00 1 490 534,00 1 960 803,00 2 414 960,00 2 850 578,00 3 220 774,00 3 517 468,00 3 779 632,00 

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we
wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy
(po uwzględnieniu zobowiązań związku
współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na dany

x 4,34% 4,16% 4,34% 4,48% 4,22% 3,99% 3,91% 3,70% 3,50% 3,32%

8.1_vROD_2020 x 4,34% 4,16% 4,34% 4,48% 4,22% 3,99% 3,91% 3,70% 3,50% 3,32%

8.1_vROD_2026 x 4,34% 4,16% 4,34% 4,48% 4,22% 3,99% 3,91% 3,70% 3,50% 3,32%

8.1_vROD_2023 x 0,00% 4,16% 4,34% 4,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności
we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1
ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik

24,98% 0,56% 4,62% 4,23% 5,39% 6,55% 7,57% 8,48% 9,16% 9,61% 9,94%

8.2_v2020 24,98% 0,56% 5,15% 4,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 24,98% 0,56% 4,62% 4,23% 5,39% 6,55% 7,57% 8,48% 9,16% 9,61% 9,94%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony
po prawej stronie nierówności we wzorze, o
którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan
3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok
prognozy (wskaźnik ustal

x 16,26% 13,79% 12,20% 9,88% 7,34% 5,92% 4,58% 5,34% 6,57% 7,28%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań
określony po prawej stronie nierówności we
wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o wykonanie roku
poprzedzającego pierwszy rok prognozy

x 19,38% 16,91% 15,32% 13,00% 10,46% 9,04% 7,70% 5,34% 6,57% 7,28%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty
zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu zobowiązań związku
współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwart

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty
zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu zobowiązań związku
współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Relacja kwoty długu do dochodów ogółem x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

x Nie spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów
ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty
dotacji i środki o pododbnym charakterze oraz
powiększone o przychody z tytułów
określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8,
nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu

x 0,00% 31,61% 28,07% 23,36% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.1_vROD_2020

8.1_vROD_2026

8.1_vROD_2023

8.2_v2020

8.2_v2026

art15zoc_ZD

art15zoc_8.1_ROD

art15zoc_8.4

art15zoc_8.4.1

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 3



9
Finansowanie programów, projektów lub zadań
realizowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

x x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

335 367,84 624 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

335 367,84 624 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 335 367,84 604 634,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 381 214,48 2 178 369,50 2 010 140,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w

1 381 214,48 2 178 369,50 2 010 140,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 381 214,48 2 174 151,26 2 010 140,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

505 316,39 684 633,09 251 601,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w

505 316,39 684 633,09 251 601,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1.1
finansowane środkami określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

419 339,39 609 671,74 200 725,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

35 511,64 4 761 577,15 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w

35 511,64 4 761 577,15 3 612 451,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1.1
finansowane środkami określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

21 967,47 4 066 459,19 1 228 415,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10
Informacje uzupełniające o wybranych
kategoriach finansowych

x x x x x x x x x x x

10.1
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226
ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

2 559 440,33 9 510 792,34 15 714 301,65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1.1 bieżące 740 235,33 673 492,34 391 601,65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1.2 majątkowe 1 819 205,00 8 837 300,00 15 322 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku
finansowego samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w
związku z likwidacją lub przekształceniem
samodzielnego publicznego zakładu opieki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego
przez jednostkę samorządu terytorialnego
przypadających do spłaty w danym roku
budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 4



10.5

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań
po likwidowanych i przekształcanych
samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

400 000,00 800 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat
poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2.1
zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia
2019 r. ,w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu
wynikająca z operacji niekasowych (m.in.
umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z
limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie
wydatków budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat
kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i
dyskontem, odpowiednio emitowanych lub
zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w
wykonanych dochodach jednostki samorządu
terytorialnego będącego skutkiem wystąp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.11
Wydatki bieżące podlegające ustawowemu
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11
Dane dotyczące emitowanych obligacji
przychodowych

x x x x x x x x x x x

11.1
Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku
bankowym, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta
należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w
limicie spłaty zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12
Stopnie niezachowania relacji określonych w art.
242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

x x x x x x x x x x x

12.1
Stopień niezachowania relacji zrównoważenia
wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2
Stopień niezachowania wskaźnika spłaty
zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.

x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12.3
Stopień niezachowania wskaźnika spłaty
zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.

x 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10.7.2.1.1

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 5



 

 

 

Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobroń 
na lata 2022-2031: 

W załączniku nr 1 

Dostosowano kwoty do stanu budżetu gminy na dzień   29 listopada 2022 r. Wprowadzono 
kwotę dochodów majątkowych w kwocie 1 000 000,00 zł - środki z programu „Sportowa 
Polska". W związku z powyższym wycofano wolne środki w kwocie 1 000 000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu. 

W związku z wyrokiem sądu apelacyjnego Gmina zobowiązana jest do zapłaty na rzecz 
wykonawcy kary oraz zwrotu pobranej w roku 2018 r. kwoty kary wraz z należnymi 
odsetkami. Koszty te zostaną pokryte z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/325/22

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: F402E3B8-0073-4C85-8383-42FB00E3BAE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



